[image: ]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                        № _____________
Волгоград
О признании утратившим силу приказа комитета здравоохранения
Волгоградской области

В соответствии с подпунктом 1.2 пункта 1 постановления Губернатора Волгоградской области от 16 августа 2024 г. № 465
"О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Волгоградской области, регулирующие вопросы противодействия коррупции"
п р и к а з ы в а ю:
Признать утратившим силу приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 15 марта 2017 г. № 14-03-111 "О создании комиссии по рассмотрению факта непредставления руководителем государственного учреждения, подведомственного комитету здравоохранения Волгоградской области, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей".
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев

ЛИСТ
согласования проекта приказа
комитета здравоохранения Волгоградской области
О признании утратившим силу приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области

	Наименование должности
	фамилия, имя, отчество
	возражения/замечания
	дата, подпись

	Заместитель председателя комитета

	Тронева В.Е.

	Начальник отдела государственной службы и кадровой работы
	Виноградова Е.Е.

	Начальник отдела правового обеспечения
	Федоров Д.В.

	Заведующий сектором организационной работы
и делопроизводства
	Камышникова Н.В.

Приказ подготовил:
Заведующий сектором по профилактике
коррупционных и иных правонарушений
Бондарев Александр Владимирович
Подпись                                     дата

image1.wmf